
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE 

MRAVENCA

Proračun za 2024.

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

666.240,66

0,00

667.877,05

3.363,61

-5.000,00

I. OPĆI DIO

FINANCIJSKI PLAN ZA 2024. I PROJEKCIJA ZA 2025. I 2026. GODINU

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

5.000,00

0,00

0,00

0,00
NETO FINANCIRANJE

666.240,66

671.240,66

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Projekcija za 2025.

667.149,78

0,00

663.769,35

3.380,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

667.149,78

667.149,78

Projekcija za 2026.

668.058,88

0,00

664.661,63

3.397,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668.058,88

668.058,88

0,00 0,00 0,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

-5.000,00
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 0,00

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

Informatička obrada


